АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от £ о 2 2  №
305001, Курская область, г. Курск, ул. Белинского, 21,
тел. (4712) 54-89-41, факс (4712) 54-89-51, E-mail: admkursk.m-info@mail.ru

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области

от 28.01.2019 № 273

В соответствии с постановлением Администрации Курского района
Курской области от 08.04.2022 № 537 «О прекращении предоставления
государственных услуг по переданным полномочиям, муниципальных
услуг в ходе личного приема в Администрации Курского района Курской
области» Администрация Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления
Администрацией Курского района Курской области муниципальной
услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель
к определенной категории»», утвержденный постановлением
Администрации Курского района Курской области от 28.01.2019 № 273
«Об утверждении административного регламента предоставления
Администрацией Курского района Курской области муниципальной
услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель
к определенной категории» следующие изменения:

в разделе II:
в пункте 2.2.1 подраздела 2.2 слова «отдел по вопросам АПК и

муниципальному контролю (далее - отдел)» заменить словами
«Управление по земельным правоотношениям, муниципальному
земельному контролю и вопросам АПК»;

в пункте 2.6.3 подраздела 2.6 слова «или представляется заявителем
лично» исключить;

пункт 2.15.1 подраздела 2.15 исключить;
абзацы третий - пятый подраздела 3.2 раздела III исключить;

mailto:admkursk.m-info@mail.ru

в разделе VI:
абзац второй пункта 6.7 исключить;
пункт 6.11 изложить в следующей редакции:
«6.11 Способ фиксации результата выполнения административной

процедуры -  отметка заявителя о получении результата предоставления
муниципальной услуги с датой и подписью в экземпляре предъявляемой
расписки или отметка заявителя в Журнале о получении экземпляра
документа.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Курского
Курской области О.В. Шестиперов